
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES. CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

T O T A L 43.319.822.595 22.408.905.594 887.075.571 2.371.538.172 49.858.359 4.020.616.800 218.212.576 40.946.540 11.211.766.795 456.486.121 9.000.000 0 1.645.416.067

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 10.619.388.995 4.598.956.902 93.415.780 1.261.594.798 49.858.359 78.238.292 57.543.923 6.122.890 4.071.431.351 402.226.700 0 0 0

  1. Legislativa 671.494.273 573.502.732 4.982.146 79.123.725 0 0 6.814.564 0 7.071.106 0 0 0 0

  2. Judicial 3.040.498.878 2.583.838.698 36.271.023 287.440.660 0 73.288.292 24.206.385 5.860.037 29.593.783 0 0 0 0

  3. Administración General 1.105.236.108 574.634.538 20.282.291 452.212.935 0 1.750.000 20.857.867 220.000 30.521.777 4.756.700 0 0 0

    1.Dirección Superior Ejecutiva 1.089.510.186 572.176.471 19.854.177 441.123.194 0 0 20.857.867 220.000 30.521.777 4.756.700 0 0 0

    2.Servicios Generales 15.725.922 2.458.067 428.114 11.089.741 0 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0

  5. Relaciones Interiores 4.265.850.933 5.004.697 212.153 705.375 0 0 0 0 3.922.458.708 337.470.000 0 0 0

  6. Administración Fiscal 1.292.066.178 726.840.259 28.183.027 338.249.206 49.858.359 3.200.000 3.949.350 0 81.785.977 60.000.000 0 0 0

  7. Control de la Gestión Pública 121.387.645 107.393.431 1.997.130 10.680.840 0 0 1.273.391 42.853 0 0 0 0 0

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 122.854.980 27.742.547 1.488.010 93.182.057 0 0 442.366 0 0 0 0 0 0

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 4.637.774.604 3.955.176.351 241.807.303 202.357.183 0 33.900.000 52.666.931 17.718.650 134.148.186 0 0 0 0

  1.Seguridad Interior 3.646.740.063 3.149.370.435 137.884.075 182.977.520 0 17.700.000 46.857.991 17.538.650 94.411.392 0 0 0 0

  2.Sistema Penal 991.034.541 805.805.916 103.923.228 19.379.663 0 16.200.000 5.808.940 180.000 39.736.794 0 0 0 0

3.SERVICIOS SOCIALES 23.785.017.759 13.508.337.998 484.402.711 703.171.560 0 3.078.703.381 99.969.722 17.000.000 5.871.632.387 12.800.000 9.000.000 0 0

  1.Salud 6.881.061.722 3.319.622.572 351.288.851 267.418.391 0 270.072.874 42.456.000 0 2.618.453.034 11.750.000 0 0 0

    1.Medicina Preventiva 1.054.408.112 669.430.005 274.851.629 67.670.478 0 0 42.456.000 0 0 0 0 0 0

    2.Medicina Asistencial 5.766.473.247 2.650.192.567 76.437.222 160.984.931 0 248.655.493 0 0 2.618.453.034 11.750.000 0 0 0

    3.Saneamiento Ambiental 60.180.363 0 0 38.762.982 0 21.417.381 0 0 0 0 0 0 0

  2.Promoción y Asistencia Social 2.276.964.738 396.043.726 25.019.107 77.313.796 0 5.510.920 6.739.614 0 1.757.337.575 0 9.000.000 0 0

  3.Seguridad Social 85.779.517 0 0 0 0 0 0 0 85.779.517 0 0 0 0

  4.Educación y Cultura 12.724.852.974 9.666.019.547 102.910.977 337.293.874 0 1.197.705.939 46.298.458 17.000.000 1.356.574.179 1.050.000 0 0 0

    1.Educación Elemental 6.528.018.099 5.321.527.184 26.239.760 81.543.896 0 757.821.713 45.050.000 0 295.835.546 0 0 0 0

    2.Educación Media y Técnica 4.457.864.558 3.730.173.098 413.882 14.642.009 0 346.827.409 0 0 365.808.160 0 0 0 0

    6.Educación Superior y Universitaria 585.139.719 386.978.345 104.760 111.620.103 0 26.392.745 0 0 59.993.766 50.000 0 0 0

    7.Administración de la Educación 731.773.200 114.861.515 65.314.754 84.768.479 0 5.000.000 0 17.000.000 444.828.452 0 0 0 0

    8.Cultura 222.289.187 63.993.301 3.510.334 26.336.733 0 14.111.445 342.458 0 112.994.916 1.000.000 0 0 0

    9.Deporte y Recreación 199.768.211 48.486.104 7.327.487 18.382.654 0 47.552.627 906.000 0 77.113.339 0 0 0 0

  5.Ciencia y Técnica 29.195.006 18.225.886 2.007.767 7.923.271 0 0 0 0 1.038.082 0 0 0 0

  6.Trabajo 109.962.761 70.271.674 1.408.987 5.632.100 0 0 0 0 32.650.000 0 0 0 0

    1.Promoción del Empleo y Capacitación 108.635.085 69.156.306 1.323.804 5.504.975 0 0 0 0 32.650.000 0 0 0 0

    2.Fiscalización Laboral 1.327.676 1.115.368 85.183 127.125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  7.Vivienda y Urbanismo 1.084.584.929 2.056.619 615.530 4.912.649 0 1.072.524.481 4.475.650 0 0 0 0 0 0

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 501.453.048 2.056.619 615.530 1.757.096 0 492.548.153 4.475.650 0 0 0 0 0 0

    2.Urbanización e Infraest.Básica 583.131.881 0 0 3.155.553 0 579.976.328 0 0 0 0 0 0 0

  8.Agua Potable y Alcantarillado 532.889.167 0 0 0 0 532.889.167 0 0 0 0 0 0 0

  9.Otros Servicios Urbanos 59.726.945 36.097.974 1.151.492 2.677.479 0 0 0 0 19.800.000 0 0 0 0

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 2.632.225.170 346.434.343 67.449.777 204.414.631 0 829.775.127 8.032.000 105.000 1.134.554.871 41.459.421 0 0 0

  1.Energía, Combust. Y Minería 256.765.146 28.123.527 761.794 5.228.176 0 124.690.700 0 0 64.576.168 33.384.781 0 0 0

    1.Generación y Distribución de Energía 152.945.507 23.809.715 694.489 3.750.603 0 124.690.700 0 0 0 0 0 0 0

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalización 103.819.639 4.313.812 67.305 1.477.573 0 0 0 0 64.576.168 33.384.781 0 0 0

  2.Comunicaciones 68.985.350 25.754.760 232.578 42.998.012 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  3.Transporte 1.073.600.140 26.532.962 19.499.929 31.766.909 0 71.295.904 0 0 924.504.436 0 0 0 0

    1.Rutas y Caminos 1.002.934.319 6.382.423 314.903 436.653 0 71.295.904 0 0 924.504.436 0 0 0 0

    3.Aéreo 70.665.821 20.150.539 19.185.026 31.330.256 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4.Ecología 59.848.797 48.694.315 3.355.764 6.441.718 0 0 1.357.000 0 0 0 0 0 0

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 582.973.842 79.966.311 3.255.804 6.972.326 0 479.347.579 4.460.000 0 897.182 8.074.640 0 0 0

  6.Industria 57.847.370 11.877.710 356.759 2.102.324 0 40.000.000 0 0 3.510.577 0 0 0 0

  7.Comercio, Turismo y otros Servicios 517.766.992 120.881.693 39.642.487 102.881.185 0 114.440.944 2.215.000 105.000 137.600.683 0 0 0 0

    1.Comercio Almac. y Depósito 28.037.778 11.927.708 324.873 2.464.884 0 13.320.313 0 0 0 0 0 0 0

    2.Hoteles y Restaurantes 31.094.810 18.479.353 7.300.000 4.295.457 0 0 1.020.000 0 0 0 0 0 0

    3.Turismo 435.089.564 76.157.243 31.364.647 92.646.360 0 96.120.631 1.095.000 105.000 137.600.683 0 0 0 0

    4.Otros Servicios 23.544.840 14.317.389 652.967 3.474.484 0 5.000.000 100.000 0 0 0 0 0 0

  8.Seguros y Finanzas 2.841.989 909.024 89.163 1.843.802 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  9.Administración de Servicios Económicos 11.595.544 3.694.041 255.499 4.180.179 0 0 0 0 3.465.825 0 0 0 0

5.DEUDA PUBLICA 1.645.416.067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.645.416.067

  1.Serv.de la D.Publica (Int.y Gs.) 1.645.416.067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.645.416.067

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

PRESUPUESTO EJERCICIO 2.017

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Pública

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

    3.Saneamiento Ambiental

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitación

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalización

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Servicios

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Int.y Gs.)

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES. CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

3.186.341.984 393.269.099 5.083.884 76.731.206 60.000.000 2.586.244.511 34.731.866 651.000 0 0 0 0 29.630.418

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.762.602.289 103.288.776 3.291.761 25.441.875 30.000.000 1.595.497.011 4.431.866 651.000 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.762.056.568 103.288.776 3.291.761 25.441.875 30.000.000 1.594.951.290 4.431.866 651.000 0 0 0 0 0

1.730.470.419 103.288.776 3.291.761 25.441.875 30.000.000 1.563.365.141 4.431.866 651.000 0 0 0 0 0

31.586.149 0 0 0 0 31.586.149 0 0 0 0 0 0 0

545.721 0 0 0 0 545.721 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.394.109.277 289.980.323 1.792.123 51.289.331 30.000.000 990.747.500 30.300.000 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.394.109.277 289.980.323 1.792.123 51.289.331 30.000.000 990.747.500 30.300.000 0 0 0 0 0 0

1.394.109.277 289.980.323 1.792.123 51.289.331 30.000.000 990.747.500 30.300.000 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29.630.418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29.630.418

29.630.418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29.630.418

TRANSFERENCIAS

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PRESUPUESTO EJERCICIO 2.017

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Pública

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

    3.Saneamiento Ambiental

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitación

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalización

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Servicios

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Int.y Gs.)

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES. CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

46.506.164.579 22.802.174.693 892.159.455 2.448.269.378 109.858.359 6.606.861.311 252.944.442 41.597.540 11.211.766.795 456.486.121 9.000.000 0 1.675.046.485

10.619.388.995 4.598.956.902 93.415.780 1.261.594.798 49.858.359 78.238.292 57.543.923 6.122.890 4.071.431.351 402.226.700 0 0 0

671.494.273 573.502.732 4.982.146 79.123.725 0 0 6.814.564 0 7.071.106 0 0 0 0

3.040.498.878 2.583.838.698 36.271.023 287.440.660 0 73.288.292 24.206.385 5.860.037 29.593.783 0 0 0 0

1.105.236.108 574.634.538 20.282.291 452.212.935 0 1.750.000 20.857.867 220.000 30.521.777 4.756.700 0 0 0

1.089.510.186 572.176.471 19.854.177 441.123.194 0 0 20.857.867 220.000 30.521.777 4.756.700 0 0 0

15.725.922 2.458.067 428.114 11.089.741 0 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0

4.265.850.933 5.004.697 212.153 705.375 0 0 0 0 3.922.458.708 337.470.000 0 0 0

1.292.066.178 726.840.259 28.183.027 338.249.206 49.858.359 3.200.000 3.949.350 0 81.785.977 60.000.000 0 0 0

121.387.645 107.393.431 1.997.130 10.680.840 0 0 1.273.391 42.853 0 0 0 0 0

122.854.980 27.742.547 1.488.010 93.182.057 0 0 442.366 0 0 0 0 0 0

4.637.774.604 3.955.176.351 241.807.303 202.357.183 0 33.900.000 52.666.931 17.718.650 134.148.186 0 0 0 0

3.646.740.063 3.149.370.435 137.884.075 182.977.520 0 17.700.000 46.857.991 17.538.650 94.411.392 0 0 0 0

991.034.541 805.805.916 103.923.228 19.379.663 0 16.200.000 5.808.940 180.000 39.736.794 0 0 0 0

25.547.620.048 13.611.626.774 487.694.472 728.613.435 30.000.000 4.674.200.392 104.401.588 17.651.000 5.871.632.387 12.800.000 9.000.000 0 0

6.881.061.722 3.319.622.572 351.288.851 267.418.391 0 270.072.874 42.456.000 0 2.618.453.034 11.750.000 0 0 0

1.054.408.112 669.430.005 274.851.629 67.670.478 0 0 42.456.000 0 0 0 0 0 0

5.766.473.247 2.650.192.567 76.437.222 160.984.931 0 248.655.493 0 0 2.618.453.034 11.750.000 0 0 0

60.180.363 0 0 38.762.982 0 21.417.381 0 0 0 0 0 0 0

2.276.964.738 396.043.726 25.019.107 77.313.796 0 5.510.920 6.739.614 0 1.757.337.575 0 9.000.000 0 0

85.779.517 0 0 0 0 0 0 0 85.779.517 0 0 0 0

12.724.852.974 9.666.019.547 102.910.977 337.293.874 0 1.197.705.939 46.298.458 17.000.000 1.356.574.179 1.050.000 0 0 0

6.528.018.099 5.321.527.184 26.239.760 81.543.896 0 757.821.713 45.050.000 0 295.835.546 0 0 0 0

4.457.864.558 3.730.173.098 413.882 14.642.009 0 346.827.409 0 0 365.808.160 0 0 0 0

585.139.719 386.978.345 104.760 111.620.103 0 26.392.745 0 0 59.993.766 50.000 0 0 0

731.773.200 114.861.515 65.314.754 84.768.479 0 5.000.000 0 17.000.000 444.828.452 0 0 0 0

222.289.187 63.993.301 3.510.334 26.336.733 0 14.111.445 342.458 0 112.994.916 1.000.000 0 0 0

199.768.211 48.486.104 7.327.487 18.382.654 0 47.552.627 906.000 0 77.113.339 0 0 0 0

29.195.006 18.225.886 2.007.767 7.923.271 0 0 0 0 1.038.082 0 0 0 0

109.962.761 70.271.674 1.408.987 5.632.100 0 0 0 0 32.650.000 0 0 0 0

108.635.085 69.156.306 1.323.804 5.504.975 0 0 0 0 32.650.000 0 0 0 0

1.327.676 1.115.368 85.183 127.125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.846.641.497 105.345.395 3.907.291 30.354.524 30.000.000 2.667.475.771 8.907.516 651.000 0 0 0 0 0

2.231.923.467 105.345.395 3.907.291 27.198.971 30.000.000 2.055.913.294 8.907.516 651.000 0 0 0 0 0

614.718.030 0 0 3.155.553 0 611.562.477 0 0 0 0 0 0 0

533.434.888 0 0 0 0 533.434.888 0 0 0 0 0 0 0

59.726.945 36.097.974 1.151.492 2.677.479 0 0 0 0 19.800.000 0 0 0 0

4.026.334.447 636.414.666 69.241.900 255.703.962 30.000.000 1.820.522.627 38.332.000 105.000 1.134.554.871 41.459.421 0 0 0

256.765.146 28.123.527 761.794 5.228.176 0 124.690.700 0 0 64.576.168 33.384.781 0 0 0

152.945.507 23.809.715 694.489 3.750.603 0 124.690.700 0 0 0 0 0 0 0

103.819.639 4.313.812 67.305 1.477.573 0 0 0 0 64.576.168 33.384.781 0 0 0

68.985.350 25.754.760 232.578 42.998.012 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.467.709.417 316.513.285 21.292.052 83.056.240 30.000.000 1.062.043.404 30.300.000 0 924.504.436 0 0 0 0

2.397.043.596 296.362.746 2.107.026 51.725.984 30.000.000 1.062.043.404 30.300.000 0 924.504.436 0 0 0 0

70.665.821 20.150.539 19.185.026 31.330.256 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59.848.797 48.694.315 3.355.764 6.441.718 0 0 1.357.000 0 0 0 0 0 0

582.973.842 79.966.311 3.255.804 6.972.326 0 479.347.579 4.460.000 0 897.182 8.074.640 0 0 0

57.847.370 11.877.710 356.759 2.102.324 0 40.000.000 0 0 3.510.577 0 0 0 0

517.766.992 120.881.693 39.642.487 102.881.185 0 114.440.944 2.215.000 105.000 137.600.683 0 0 0 0

28.037.778 11.927.708 324.873 2.464.884 0 13.320.313 0 0 0 0 0 0 0

31.094.810 18.479.353 7.300.000 4.295.457 0 0 1.020.000 0 0 0 0 0 0

435.089.564 76.157.243 31.364.647 92.646.360 0 96.120.631 1.095.000 105.000 137.600.683 0 0 0 0

23.544.840 14.317.389 652.967 3.474.484 0 5.000.000 100.000 0 0 0 0 0 0

2.841.989 909.024 89.163 1.843.802 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.595.544 3.694.041 255.499 4.180.179 0 0 0 0 3.465.825 0 0 0 0

1.675.046.485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.675.046.485

1.675.046.485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.675.046.485

C O N S O L I D A D O

PRESUPUESTO EJERCICIO 2.017

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS


